Objednací kód: UB-7035RU-RC
Základné informácie
Značka: Sapho
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Duroplast
Tvar: D-tvar
Výbava: S diaľkovým ovládaním, Soft Close (pomalé
sklápanie)
Hmotnosť / ks: 6.96 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradné diely
INUS LUX tryska, S-3H (Objednací kód: ND5454-1031-00)
INUS LUX motorček pre protipachový filter (deodorant) (Objednací kód: ND7104-1063-00)
INUS LUX ovládanie R, UB-6KR, NAPÁJANIE (elektronika) (Objednací kód: ND7204-1007-00)
INUS LUX kryt filtra (Objednací kód: ND5823-1063-03)
INUS LUX tryska, B-5H (Objednací kód: ND5454-1032-00)
INUS LUX dosed k sedátku, PVC, 5mm (Objednací kód: ND5853-1014-01)
INUS LUX kryt tlmiča (Objednací kód: ND7103-1028-00)
USPA LUX veko, ABS (Objednací kód: ND7103-1157-00)
INUS LUX ovládací prvok, bidet (tlačidlo) (Objednací kód: ND6404-1023-00)
INUS LUX ovládanie L, UB-6KR, UMÝVANIE (elektronika) (Objednací kód: ND7204-1008-00)
INUS LUX sedátko, 220V, PP, senzor (Objednací kód: ND7101-1035-00)
INUS LUX elektronický bidet s diaľkovým ovládaním
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
INUS LUX elektronický bidet s diaľkovým ovládaním
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz